



Estado do Rio de Janeiro  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO  
CNPJ: 32.165.706/0001-08  
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro - Sumidouro/RJ - CEP 28637-000

Página 1 de 2.

## QUADRO SEPARADO

### RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1069/2023 de 28/03/2023

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE COPA HIGIENE E LIMPEZA

Abertura das Propostas: 03/08/2023, às 10:00hs - Homologação: 03/08/2023 - Previsão Publicação: 04/08/2023

Setor: 1 <b>Sec. Desenvolvimento Social - CRAS</b>			Contrato nº: <b>006/2023/CPL</b>		
Dot.: <b>N.º 1901.0824400332.272-3390.30.00-16690001 - CRAS</b>					
Firma: 1 <b>ABEL ANGELO PEREIRA MERCEARIA</b>					
CNPJ: <b>11.412.009/0001-26</b> - e-mail: <b>abel.angelopereira71@gmail.com</b> - Tel: <b>(22) 2534-1438</b>					
End: <b>R MARIO MARTINS DOS SANTOS N.º : 383 - DUAS BARRAS - RJ</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	IOGURTE E MORANGO ZERO AÇUCAR 170G	UNID	250	6,86	1.715,00
03	BISCOITO, SABOR: SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: QUADRADO, TIPO: CREAM CRACKER, INGREDIENTES: INTEGRAL, PACOTE CONTENDO 162 GRAMAS	UNID	50	8,04	402,00
Total >>					2.117,00

Setor: 1 <b>Sec. Desenvolvimento Social - CRAS</b>			Contrato nº: <b>007/2023/CPL</b>		
Dot.: <b>N.º 1901.0824400332.272-3390.30.00-16690001 - CRAS</b>					
Firma: 2 <b>T&amp;T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA</b>					
CNPJ: <b>45.042.273/0001-37</b> - e-mail: <b>tetsa2022@gmail.com</b> - Tel: <b>(22) 2060-1465</b>					
End: <b>RUA 10 DE JUNHO - 64 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	BARRA DE CEREAL, SABORES DIVERSOS, INTEGRAL E ZERO AÇÚCARES COM 240 G	CX	20	33,36	667,20
Total >>					667,20

Setor: 1 <b>Sec. Desenvolvimento Social - CRAS</b>			Contrato nº: <b>008/2023/CPL</b>		
Dot.: <b>N.º 1901.0824400332.272-3390.30.00-16690001 - CRAS</b>					
Firma: 3 <b>VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA</b>					
CNPJ: <b>48.803.785/0001-67</b> - e-mail: <b>msilva.elton@gmail.com</b> - Tel: <b>(22) 9791-1840</b>					
End: <b>R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
04	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500 ML	UNID	400	0,82	328,00
Total >>					328,00

Setor: 2 <b>Sec. Desenvolvimento Social - Abrigo</b>			Contrato nº: <b>007/2023/CPL</b>		
Dot.: <b>N.º 1901.0824300792.080-3390.30.00-17040001 - Abrigo</b>					
Firma: 2 <b>T&amp;T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA</b>					
CNPJ: <b>45.042.273/0001-37</b> - e-mail: <b>tetsa2022@gmail.com</b> - Tel: <b>(22) 2060-1465</b>					
End: <b>RUA 10 DE JUNHO - 64 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
06	POTE PLÁSTICO, TIPO: TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS: COM TAMPA, COM APROXIMADAMENTE CAPACIDADE PARA 5,8L.	UNID	05	18,31	91,55
08	POTE PLÁSTICO, TIPO: TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS: COM TAMPA, COM APROXIMADAMENTE CAPACIDADE PARA 2,2L.	UNID	05	7,88	39,40
09	POTE PLÁSTICO, TIPO: TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS: COM TAMPA, COM APROXIMADAMENTE CAPACIDADE PARA 1,0L.	UNID	05	6,51	32,55
10	LIXEIRA COM ACIONAMENTO DE PEDAL COM APROXIMADAMENTE 7L.	UNID	04	14,44	57,76
12	ASSENTO SANITÁRIO, CARACTERÍSTICAS: COR BRANCA.	UNID	01	19,14	19,14
13	DISPENSADOR DE SABONETE LÍQUIDO, TIPO: ACIONADO NA PAREDE COM ADERÊNCIA, CARACTERÍSTICA: BRANCO.	UNID	02	29,97	59,94
14	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE BANHEIRO FEMININO, COM APROXIMADAMENTE 15X20CM.	UNID	01	17,10	17,10
15	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE BANHEIRO MASCULINO, COM APROXIMADAMENTE 15X20CM	UNID	01	17,10	17,10
Total >>					334,54

Setor: 2 <b>Sec. Desenvolvimento Social - Abrigo</b>			Contrato nº: <b>008/2023/CPL</b>		
Dot.: <b>N.º 1901.0824300792.080-3390.30.00-17040001 - Abrigo</b>					
Firma: 3 <b>VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA</b>					
CNPJ: <b>48.803.785/0001-67</b> - e-mail: <b>msilva.elton@gmail.com</b> - Tel: <b>(22) 9791-1840</b>					
End: <b>R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
07	POTE PLÁSTICO, TIPO: TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS: COM TAMPA, COM APROXIMADAMENTE CAPACIDADE PARA 5,5L.	UNID	05	18,25	91,25
11	LIXEIRA COM ACIONAMENTO DE PEDAL, TIPO: COLETOR, COM APROXIMADAMENTE 240L.	UNID	01	445,00	445,00
Total >>					536,25



Estado do Rio de Janeiro  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO  
CNPJ: 32.165.706/0001-08  
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

Página 2 de 2.

## QUADRO SEPARADO

### RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1069/2023 de 28/03/2023

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE COPA HIGIENE E LIMPEZA

Abertura das Propostas: 03/08/2023, às 10:00hs - Homologação: 03/08/2023 - Previsão Publicação: 04/08/2023

- O objeto do presente termo de referência será recebido fracionado de acordo com a necessidade da unidade, conforme pedido formalizado pelo fiscal do contrato, após recebimento da nota de empenho e assinatura de pertinente contrato que terá vigência até 31/12/2023.

- A administração rejeitará, no todo ou em parte, o fornecimento executado em desacordo com os termos do Edital e seus anexos.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 096/2023, será efetuado pela Tesouraria da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do contrato: A contar de sua assinatura com vigência até 31/12/2023.

Setor: 1 **Sec. Desenvolvimento Social - CRAS**

Dot.: **N.º 1901.0824400332.272-3390.30.00-16690001 – CRAS**

**ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	SACO, TIPO: ZIPLOCK, CARACTERÍSTICAS: HERMÉTICO 20X28 CM	UNID	100	0,459	<b>45,90</b>
				<b>Total &gt;&gt;</b>	<b>45,90</b>

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques  
Pregoeiro